
APAM
servizi per la mobilità

informa
www.apam.it

servizio di trasporto
pubblico taxibus
nuove tariffe a partire dal 1° settembre 2011
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€ 2,45

€ 3,05

€ 3,55

€ 4,05

€ 4,80

€ 5,60

€ 6,55

biglietto
di corsa semplice

€ 16,60

€ 20,90

€ 24,00

€ 27,00

€ 30,90

€ 34,90

€ 37,10

€ 58,00

€ 73,00

€ 84,00

€ 94,50

€ 108,00

€ 122,00

€ 130,00

abbonamento
settimanale

abbonamento
mensile

Per ulteriori informazioni: customer.care@apam.it - www.apam.it - 0376 230339

servizio “a chiamata” di 
trasporto passeggeri su 
autobus tra sette 
comuni del Destra 
Secchia


